
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 237 del 16/04/2020

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

DELIBERA N.414 DEL 15.05.2013 - AFFIANCAMENTO DITTA ROCHE
DIAGNOSTICS SPA

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

 E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

                                                                                  _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: DELIBERA N.414 DEL 15.05.2013 - AFFIANCAMENTO DITTA ROCHE DIAGNOSTICS
SPA

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Premesso che 

 con Delibera n. 414 del 15.05.2013 fu aggiudicata la fornitura di prodotti per Anatomia Patologica
prorogata come da ultima Deliberazione n.131 del 04.10.2019;  

  la  società  Roche  Diagnostics  spa  con  nota  del  17.12.2019  ha  trasmesso  comunicazione  di
affiancamento come di seguito riportato: (allegato 1)

CODICE AGGIUDICATO CODICE IN AFFIANCAMENTO

08751838001 CD44 STD SP37 06364985001 CD44 SP37 PAB

 la precitata società, con la stessa nota, ha precisato che il prezzo relativo al suddetto affiancamento
rimane invariato rispetto a quello di aggiudica;

 la scrivente con nota del 14.04.2020 ha trasmesso all’UOC Anatomia Patologica richiesta di parere
in merito all’affiancamento proposto dalla società Roche Diagnostics Spa (allegato 2);

Rilevato che
 

 il Direttore dell’UOC Anatomia Patologica ha espresso parere favorevole al suddetto affiancamento
così come riportato in calce all’allegato 2;

Attestato che

 la presente proposta di determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione conformi alla
normativa legislativa vigente in materia e può essere pubblicata integralmente;

DETERMINA

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

 E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

                                                                                  _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

1. di prendere atto della comunicazione della società Roche Diagnostics spa relativa all’affiancamento
di seguito riportato:

CODICE AGGIUDICATO CODICE IN AFFIANCAMENTO

08751838001 CD44 STD SP37 06364985001 CD44 SP37 PAB

2. di precisare che l’affiancamento non comporta incrementi di spesa né variazione delle condizioni
economiche di fornitura;

3. di prendere atto del parere favorevole espresso dal Direttore dell’UOC Patologia Clinica in merito al
suddetto affiancamento;

4. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, come per legge, all’UOC Farmacia e
all’UOC Anatomia Patologica.

Il  Direttore  UOC  Provveditorato  ed  Economato
    Dott.ssa Antonietta Costantini  

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

 E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

                                                                                  _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



















REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 237 del 16/04/2020
UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

DELIBERA N.414 DEL 15.05.2013 - AFFIANCAMENTO DITTA ROCHE DIAGNOSTICS SPA

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 16/04/2020 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI

Direttore Eduardo Chianese

Antonietta Costantini - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		CHIANESE EDUARDO




